
Zdravotní ustav se sídlem ' 
Doruceno : 19.05.2022 
ZU / 14046/2022 
listy :1 pril o hy: 

Smlouva o vypořádání závazků 1111111111111 
zusoes861c9e86 

uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
zastoupeným ředitelem : Ing. Eduardem Ježem 
se sídlem: Partyzánské náměstí 2633/7, 702 00 Ostrava 
č. účtu:3235761/0710 

státní příspěvková organizace nezapsaná ve veřejném rejstříku 
IČO: 71009396 
DIČ : CZ71009396 

a 

Obchodní firma: Richard Balcar 
Sídlo:  Karviná - Staré Město 
Jednající: Richard Balcar 
IČO : 44917899 
DIČ  
Bankovní spojení:  
Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném živnostenským úřadem Magistrátu města Karviná 
ID datové schránky: ssgiuah 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o přepravě laboratorních zvířat 

uzavřené dne 10. 2. 2022 podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, na základě výsledků zadávacího řízení ve věci veřejné zakázky s názvem 

,,Přeprava laboratorních vzorků a zvířat", ,,Část 3. Přeprava laboratorních zvířat". 

2. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit 

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějš ích předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do 11.5.2022 nedošlo k uveřejnění Dodatku č. 1 uvedeného 

v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze sjednaného Dodatku č. 1, s ohledem na 

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřeného Dodatku č. 1 a v souladu s jeho 

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 

Dodatku č . 1 v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále 

uvedeno. 

1 



li. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který 

touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaného 

Dodatku č. 1. Lhůty se rovněž řídí původně sjednaným Dodatkem č. 1. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného 

Dodatku č. 1 považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 

nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 

uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v Dodatku 

č. 1, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4. Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě, který je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv 

dle smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje k neprodlenému zveřejnění této 

smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je pořízena v 2 vyhotoveních pro každou smluvní stranu . 

V Ostravě dne 1d\( k)_L, V Karviné dne /rf. f_ µ))/ 

Richard Balcar 

2 




